=i,
y

PEZZI DI RICAMBIO
SPARE PARIS LIST

Novembre ’89 A 2000

TA . RIFERIMENTI
REFERENCE TABLE

]
2
3
4

4 TESTATA BRACCIO OPERANTE 6 PEDALIERA - PEDALIERA PNEUMATICA
OPERATING ARM ASSY. PEDAL ASSY. - SWING ARM AIR PEDAL ASSY.
9 AUTOCENTRANTE 7 CASSONE
TURNTABLE ASSY. CHASSIS
3 RIDUTTORE 8 COLLEGAMENTO PNEUMATICO
GEARBOX AIR CONNECTION
4 IMPIANTO ELETTRICO TRIFASE-MONOFASE ¢ GRUPPO FILTRO
THREEPHASE-SINGLE PHASE ELECTRICAL SYSTEM FILTER

5 CILINDRO STALLONATORE - STALLONATORE 10 ACCESSORI
BEAD-BREAKING CYLINDER - BEAD-BREAKER ARM WITH BLADE ACCESSORIES




TA. 1

N. Codice Denominazione Q.ta N. Codice Denominazione Q.ta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
0001 229969 :gll::p-:s?ora::lo a bandiera 214600025 ?{;ﬁaeg%ﬁlg.sli)cn;ré x alberi D. 12 1
isnwéilr:’%’_grgm shaft 216! 600901 I\B/if? /L%EI %2 fil. M8x50 \
g ol X
9002230516 ggg%?m%p.s;’:ao; guide + eccentrico 1 217 423907 ;522“5'0 4
Pal
200230662 | ypser arm 1 218|423765 | g G asan a16x 3.2 :
206| 323881 Z((ajrsnhc;nr;;r braccio operante orizzontale 1 219| 323906 @gr?/gig/ \S/ﬁg;«fde .
Rondella D. 50x 12, 5x4
207) 348216 | Yicher D, 50x 12.6x4 2 220423919 | Yo SOx81x3, 4
Vite TE M12x 25 i
208601225 CIO% screw /)\<412><25 2 2211323880 ?)grcficcg?%gkmg plate 1
2'15 429971 gggerChio per braccio 1 222 600152 Dado esag. medio M10 2
Hex. nut M10
Torretta T.A.
2301226477 | 73 nountidemount head 4 223| 423909 | o1 910750 D 50220 |
Torretta T.A.
231322003 T.oAr.remgunf/demounf head 1 225|601019 Bgfiffﬁm”mm‘ autofr. M10 2
Rulli i torretta T.A. i
282|322738 | Cona roller 1 226( 600996 | ¢l1e 1€ MIOX 20 |
233418892 ggivr;glﬂlligcgi%oxgbw% 1 297| 417824 | Anello di fenuta D. 47x34x6,5 1
g Ring D. 47x34x6.5
crew X Washer D. 10,25x33x4
Vite STEI M10x 16 Vite TE M10x 20
235600946 Screw M10x 16 2 229600379 Screw M10x20 1
236| 601274 | Vite STEI M10x 12 Supporto contenitore grasso
icreu; M10x 12 : 2 201315522 | | be bracket 1
raccio op. con guide + eccentrico Vite TCEI M6x 10
9002230516 ?:‘ell’:s’:_:;?haﬂ 2021600308 | o sérew Méx 10 2
including: 203423405 | entenitore per grasso 1
2101223870 EII’OC,J'C;;'Z; Op. orizz. con guide 1 205601019 Bg)?onﬁrsﬁmnorm. autofr. M10 4
Eccentrico con leva i .
2111223877 . Manopola lobata con vite M16
é‘;;’g;if;’l n 1 2091434599 | agjusiment knob M16 1
2121423889 Knob 1
Vite autof. TC D. 2, 9x9, 5
2131600641 Screw D. 2.9x9.5 2




TA. 1

TESTATA BRACCIO OPERANTE
OPERATING ARM ASSY.

9002




TA. 2

N. Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione Qta
No. Code Denomination Q.ty No. Code Denomination Q.ty
Autocentrante Anello el. sicur. x alberi D. 80
furniable Rondella speciale acc. D. 10x20x 1
including: 7291308013 | Wosher D. 10x20x 1 1
Cilindro autocentrante Rondella acc. D. 81x105x 1
9008223839 | Cyjinder 1 7311425004 | posher D. 81x 105x 1 1
Piatto autocentrante Cuneo con tasselli
702223340 Turntable 1 733220400 Gripper assy. 1
Piastra comando autocentrante Anello di guida WRI 80
703) 223337 | Centring piate 1 750| 423358 | G150 o Ouida R !
704| 323361 | Colonnetta corta Cilindro autocentrante
gmdﬁ Fe D. 19x35 ? 9008 | 223839 gorlr_lp: SIO de:
osetta Fe D. 19 x ylinde
705| 600896 Washer D. 19x 35 1 including:
Staffa Raccordo a 90° can. fil. 6/4-1/8"
7061323360 i y 734414842 90° fitting 1
Dado autobloccante tristop M14 Flangia posteriore cilindro D. 95
7071421674 Nut M14 2 7351323343 Cylinder flange D. 95 1
Biella apertura Cilindro autocentrante
7111223998 Connecting rod 1 736323341 Self-centring cylinder 1
Biella comando Tirante cilindro autocentrante
712323359 Connecting rod 1 737423344 Cylinder bolt 4
Rondella speciale Dado autobloccante tristop M8
713307671 Washer 1 7381421349 Nuf M8 4
Dado autobloccante tristop M10 Flangia anteriore cil. D. 95
7151422289 NUt M0 1 739(330374 Flange D. 95 1
Rosetta FE D. 10,5x21 Raccordo canellato filettato 5/4 1/8”
7161600213 Washer D. 10.5x21 2 740417408 Threaded connector 1
Boccola biella apertura Dado esag. basso M12
717323365 Bushing 1 7411600158 Nut M12 3
Biella autocentrante Cavallotto per stelo
7181319353 Bushing 1 742323350 Fork 1
Vite TE 1/2 fil. M10x 45 Stelo cilindro autocentrante
7191600423 Screw M10x 45 1 743323345 Piston rod 1
Vite TCEI 1/2 fil. M10x 80 Pistone D. 95
7201601109 Screw M10x 80 1 744323346 Piston D. 95 1
Cuneo di bloccaggio Anello per cilindro D. 95
7211418171 Chucking gripper 1 746423347 D. 95 cylinder seal 2
Tassello per cuneo Guarnizione FT D. 85x95x8
722\ 13163 | b Ciector 2 7471423348 | soqi D, 85x95x8 1
Appoggio scorrevole Anello di spallamento D. 30
723224720 Gripper arm 1 748434031 Seal D. 30 1
Slitta scorrevole Guarnizione ASR D. 20x30x 6
7241318182 | gige 1 7491423349 | coaiD. 20x30x6 1
Boccola i
725(315304 . Vite TE M16x1,5%x35
chj:sglongsog medio M10 1 700 601216 sorew M16x 1.5x 35 !
7261600152 : Rondella D. 16,5x48x 10
Nut M10 L 7011323363 | Jyosher D, 16.5x48x 10 1
TA. 3
N. Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione Qta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
Riduttore Dado esag. basso M14
9009 | 228990 composto da: 6121600944 Hex. nut M14 1
Gear box 619| 433246 | Rondella tenuta olio
including: Oil containment washer 1
Scatola riduttore superiore izi 2
600/ 331366 Transmission cover 1 620| 431369 ?e“(?,r%fgg XCfCSfeCO 03510 2
Spi ilindrica A8x2 iZi i
6011601280 D%'\:‘/g/%f‘;‘dflog %20 4 6211433247 é;eu;}rnmone per riduttore 1
Cus. rad. rig. 1 cor. sf. D. 50x80x 16
602 1220 ) Prolunga per tappo
60 Bearing 2 622423820 Plug extension 1
Ruota elicoidale con perno i
603228989 Ring gear assembly 1 6241223824 I)c;/pglzger olio con guarn. 1
Li t di
604 600667 Klg;;ue a a disco 6x9 1 6251433248 8;//79
Vite senza fine : -
605322887 Worm gear 1 613601046 | yite TE 1/2 fil M10x55 6
Cus. a rulli conici D. 20x47 x 15,25 .
006| 601221 | g bearing D. 20x 47 15.25 2 614]600308 | ¢hte TCE MExX 10 5
Scatola riduttore inferiore .
5071391964 Torsmision ce ' 615228991 | Beccerdo arevole 4
608 60011 | fiex. nuf M6x20 10 616235873 | Kif guarnizioni 1
Vite TCEl M6x 20 .
610414344 | Puleggia riduttore Rosetta FE D. 10,5x21
Pulley 1 6181600213 Washer D. 10.x21 6
Washer D. 15x 28 1




TA. 2
AUTOCENTRANTE

TURNTABLE ASSY. m
Q;) o1
=

g
D
a
(D
2
N

0 _Jg
O — =
S A
731 =g | j B
= 704
705 SR Y i
=) (-
= o

9008]

TA. 3
RIDUTTORE
GEARBOX

614




TA. 4
IMPIANTO ELETTRICO TRIFASE - MONOFASE
THREEPHASE - SINGLE PHASE ELECTRICAL SYSTEM

823 824 822

TA. 4
N. Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione Q.ta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
gnpianio elettrico 110V/1 composto Impianto elettrico 220V/1 composto
a: a:
9010 235572 Single Phase electric system in- 9010235573 Single Phase electric system in-
Pt e ot marc Pt e 1 marc
nvertitore di marcia nvertitore di marcia
800435363 éw/rch_ 1 800| 421523 %wifch | ot f 1
avo in neoprene avo collegamento rete monofase
802230709 Igeophrelrlve ,c?owerfnefw?rk cord 1 802235520 gonnecni/lvggcord ; ; 1
avo collegamento motore avo collegamento motore
803|225419 gonnﬁcf’{”%gf‘”d 1 803|225419 gonnﬁc#ngzcord 1
avallotto di massa avallotto di massa
804/ 225051 (CSround|| wf{rre connecgon " 1 804225051 (C;‘round” Mﬁre connecgon " 1
appellotto per condensatore appellotto per condensatore
022 #3070 gor?genseq c'?J%OMF 450 VL ! 02241890 gongenseq CC’/o:iOMF !
ondensatore ondensatore
ous 4o (Rionﬁ!enser33o Kohm 1 W ad i i ! 029 #2000 gon?ensersso Kohm 1 W !
esistenza ohm ad impasto esistenza ohm
8241430770 Resistance P 1 824417794 Resistance 1
N. Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione Qta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
Impianto elettrico trifase Motore trifase 380 V
9010| 235574 | composto da: . 810412959 3-phase motor 380 V 1
3-Phase electric system including: 810| 426793 | Motore frifase 440 V
8001421523 | Invertitore di marcia 3-phase motor 1
Switch 1 818| 426352 | Cinghia trapezoidale A25
802(235518 Cavo collegamento rete V belt A25 1
Connecting cord 1 815332004 | Culla motore
803(225390 | Cavo collegamento motore Motor cradle mount 1
Connecting cord 1 814325274 | Puleggia doppia
804225054 | Cavallotto di massa Dual pulley 1
Ground wire connection 1 801432065 | Protezione per invertitore
810431740 | Mofore monofase 220 V witeh guard , 1
S. phase motor 1 821]430991 | §oRSIChio per brotezione 1
810 430666 | Motore monofase 115 V wiich guara ii
Single phase motor 115 V 1




TA. 5

N. Codice Denominazione Q.td N. Codice Denominazione Q.t&

No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Q.ty
Cilindro stallonatore Rondella D. 8,25x40x 3

9011223914 | composto da: 5211323901 Washer D. 8,.25x40x 3 2

Bead-breaker cylinder Perno orientabile
including: 5221323902 | o el pin 1

5001226547 | & jincier 1 523|224000 | 214 1
Coperchio p letta

1 ; erno pale

50113184121 Retainer 1 5241324008 | g poit 1
D . i 1 ,

502 | 600989 Ngf&fgxn;‘%dlo M18x1.,5 1 525 409650 I;?gjeelrloDelfzst acc. D. 12 1

503| 320395 E}zj‘gge D. 186 S.E. 1 526 | 422955 Bglc‘j&?;fobloccome tristop M12 ,
Perno cilindro stallonatore B io stall t

504/ 323908 Bead-breaker cylinder pin 1 5271224003 B;%Cjﬁ,égkg,”g,,%re 1
Molla 75x300x 6 ;

5051417105 Spring 75x300x 6 1 512 600992 Bg)?onﬁrsc/c/’gmmedlo M14 2
Anello el. sicur, x foro D. 30 o -

5061 6000091 2ing b, 30 1 513431864 | e fesaggio clindro )
Raccordo a 90° 10/8 1/8”

5071418350 90° fitting D. 30 1 514601242 /l?lgrd&fg.xr}o‘gm. autof. M18x 1,5 |
Boccola per mozzo ' ,

5081415929 Bushing 1 515424096 ggmgg;]e ammortizzatore |
Vite TCEI M8 x 20 .

5091600320 | sorew M8 x 20 4 516402177 | Maniglia 1
Rosetta FE D. 8,4x 17

5101600212 Yocher D, 84x17 4 517| 424364 | Yola 29x67x3, |
Dado esag. alto M8 :

5111600112 Hex. nut M8 4 518323903 E%c;g)?g;ic‘:alo stallonatore 1
Guarniz. a labb. cilindro D.186x 167 x 11,44 o

5301414289\ oD 186x 167 11,11 1 519| 600047 | Soriglia acc. D. 3x30
Guarnizione ASR D. 20x 30x 6 Carter pin 2

531423349 | 2Ya e : x Rosetta FE D. 17 x 30
Seal D 20x30x 6 1 5291601045 Washer D. 17x .30 2
Braccio stallonatore con paletta
composto da:

9012/ 225256 Bead-breaker arm with blade

including:
Vite TE M8x 16

520600372 Screw M8x 16 2

TA. 5

[9011]

515 516 517 529

CILINDRO STALLONATORE - STALLONATORE
BEAD-BREAKING CYLINDER - BEAD-BREAKER ARM WITH BLADE

t 51‘8&8




TA. 6

no. | oo Denomintion S No | Coso Benomination S
300325029 | poacte per bvertitore / 350( 319135 | Mofore preumafico 4
301|600411 | g1 TE 1721l M6x50 4 351|319076 | pu 299t mofrice \
303| 601022 | Bade esag, basso autofr. Mo 1" 353425238 | $nghia dentata 240 L100 ,
3041228996 ?gkoa)ing}‘\c/)eAUS con spine 1 3541319073 Egbleeg};/gio condofta 1
V|| sselemnan | pee ot e ;
309425020 ggmmo doppia 1 357422288 /I?Igrdl\c;éoutobloccome tristop M6 4
310/ 600641 ggfz\s%onTQiLQB D. 2,9%x9.5 5 3581418350 ggg:?%gcg) a 90° 10/8 1/8” 1
311| 325015 | Gavellto guida biete (| | 389| 419142 Nppio comico e 4
312601137 Bgfc;,gf%ga. basso autofr. M8 q 3601419141 1\_-'/)37](\;35 \(/j;/f/ceorico rapido 1
313| 600212 | Rosefta FED. 8.4x17 1 362 | 419140 Efé;g%ﬁfggdg%?}?fcmo 10/8-1/4" 4
314425014 Eig'r'gepce;/rn;crfggﬂc 1 363| 324639 | Tuoo Pa 11 risan nero D. 10x1 1-800 |
316|419888 | ondella elastica D. 8,4x15 1 364|315273 | [doo ba 11 filsan nero D. 81 L-800 1
o17|aopass | Gerdelecesiiobxte5x05 ||| aus azase | et e n st 1
3181600025 éirfwgllo)'e'liésicur. x alberi D. 12 5 366322705 L%kgg BABQ 1ri|son nero D. 8x1 L-220 5
o19|228583 | £25 5 Paioter (| | ase|arseeo| feccoceanve 4
320|410628 | loe 1K 2 ) 369(600411 | Vite TE 112 fil. M6x 50 ,
s21|s2a273 | SuBgore comond 1| | e7o|ezsess| fuonels pedalere prewnatea |
322325031 | Fedele per avfiocentrante 1 371]601022 | [Ade esag, basso autofr. M6 3
323(325032 | £E9GS ber Staionarore 1 372| 229957 | hedale per mofore pneumatico 4
o | [ erefonsss | e Eexce 4
325 325050 | A (|| 74| sv0se | foing areto pedeie nvettore |
327600866 | S 12 1 Veea0 1 375(331381 | VSIS Samiol conecing rod 1
529 aasn0y | Bk e verr (|| 7| asenn | ot comenc e 4
331 334758 | gobporto per invertitors . 378|601018 | Dado esag. nom. aufofr. M4 ,
332404283 Lléa/\//g ﬁgr”ir?terruﬁore 1




TA. 6
PEDALIERA - PEDALIERA PNEUMATICA
PEDAL ASSY. - AIR PEDAL ASSY.




TA. 7

CASSONE
CHASSIS

10

TA. 7
N. Codice Denominazione Q.ta N. Codice Denominazione Q.ta
No. Code Denomination Q.ty No. Code Denomination Qlty
Cassone Vite TCEI M6x 8
1228977 Chassis 1 8 | 601006 Allen screw Méx 8 4
Tappo per piede Angolare appoggio palo
2 429006 Plug 1 9 1328978 Bracket 1
Protezione pedali Vite TCEI Mé6x 10
3 1429976 Guard 1 10 1600308 Allen screw Méx 10 2
Rosefta FE D. 6.4x12.5 Piede
4 600211 Washer 8 111422019 Rubber base 4
Vite TCEI Méx 16 Vite TSPEI Méx 25
5 1600309 gt mbx 16 2 121601067 | alien screw M6 x 20 4
Dado esag. medio Mé Appoggio cerchio
6 600150 Hex. nut Mé 2 13 428680 Bead-breaking bumper 1
7 Cofano

326354

Side panel




TA. 8
COLLEGAMENTO PNEUMATICO
AIR CONNECTION

TA. 8
N. Codice Denominazione Q.ta N. Codice Denominazione Q.ta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
Tubo PA 11 rilsan nero D. 8x1 L-1,300 Tubo PA 11 rilsan nero D. 6x 1 L-755
1000315273 Hose D. 8x 1 1 1002322707 Hose D. 6x 1 2
Tubo PA 11 rilsan nero D. 10x 1 L-500 Tubo PA 11 rilsan nero D. 6x1 L-175
1001 | 326359 Hose D. 10x 1 1 1003 (321610 Hose D. éx 1 2




TA. 9

GRUPPO FILTRO
FILTER

N. Codice Denominazione
No. Code Denomination

Staffa fissaggio filtro
912 | 333683 Air in take support

913 | 434194 Filtro limitatore
Filter

20
g

TA. 10 i
ACCESSORI
ACCESSORIES

——1101
4
@ Q 1105
No>7r  Lios
T/
TA.10
N. Codice Denominazione Qta N. Codice Denominazione Qta
No. Code Denomination Qty No. Code Denomination Qty
Levacopertoni Torretta T.M. per moto
11011406591 Tire lever 1 1103| 226144 Motorcycle mount/demount head 1
Pistola di gonfiaggio Stallonatore moto
11021434804 Inflator 1 1104225640 Motorcycle bead-breaker 1
Pistola di gonfiaggio Michelin + tubo Serie 4 att. moto 16-21"
11021209461 Michelin inflator with hose 1 11051219146 Set of 4 adaptors 1
Bloccaggio motociclo
11061225515 Motorcycle clamp 1
L ] L ]
V S W W W TR
[ a2 N o W W o W N N |
EE S EEEEEEEE
ST S EEEEEEEE
" EERSE e
- EEPaE Pun
IS EEEEEEEEN
EE EEEESEENWENEN
AN OGS SRS EES
- W s wveas®e
C2%RGHI s.p% G Statale 468, 9 OP:Q Box 104 ° °
42015 CORREGGIO (R.E.) ITALY - Tel. (0522) 69.28.40 itta siri A di ifi ! inei iasi i50.
Telex 530477 CORGHI 1 - Tolefax [0522] 642386 La Ditta si riserva la facolta di apportare modifiche alle proprie macchine in qualsiasi momento e senza preavviso

The manufacturing Company reserves the right to make modifications to its machines at any time without prior notice

COD. 436093

tel. 0522 1 695490

Stampa tipolito commerciale F.LLI TERZI



